
Chubb har sett till att företagen kunnat ligga steget före vad gäller cyberrisker i mer än 25 år. Idag är vi en global 
ledare inom cyberförsäkringar – en position som vi har förtjänat genom att ständigt utveckla våra alternativ för 
försäkringsskydd och tjänster för cyberriskhantering som svar på den föränderliga exponeringen.

Chubb fann att 54 procent av cyber-försäkringsanspråken härrörde från kunder med omsättning under 150 miljoner 
US-dollar, trots att cyberförsäkringar är minst förekommande inom detta segment. Mer information finns här.

Med bulk-offert initiativet får mäklarna enkel tillgång till högkvalitativa cyber-offerter. Det möjliggör för mäklarnas 
säljteam att direkt kunna ge en offert för en cyberförsäkring, utan att deras kunder behöver fylla i långa frågeformulär.

Vårt erbjudande:

Ingen förskottsansökan krävs. För att komma igång 
behöver mäklaren enbart ange kundens namn, adress, 
webbplats, omsättning och affärsverksamhet.

Kapacitet för offerter i bulk

Effektiviserad ansökningsprocess

Vi tillhandahåller individuella offerter för alla 
berättigade kunder. Vi kan erbjuda denna process åt 
i princip alla företag med en omsättning på upp till 
1,1 miljarder SEK och som ansöker om ett maximalt 
försäkringsbelopp på 55 miljoner SEK.

Bearbetning rakt igenom

Vi tillhandahåller bindningsbara villkor som 
är giltiga i 120 dagar, vilket möjliggör smidiga 
affärsöverföringar och konsolideringar.

Effektiv affärsoptimering och konsolidering

Konton med omsättning upp till 1,1 miljarder SEK 
och försäkringsbelopp på eller under 55 miljoner 
SEK kan förnyas utan problem.

Effektiviserad förnyelseprocess

Vi erbjuder en provision på 25 procent för nya affärer 
som görs via bulk-offerter.

Provision

Bulk-offert baseras på Chubb ERM V2.2 
med ytterligare tillägg som teknikbedrägeri 
(Cryptojacking), utbyte av hårdvara (Bricking) 
och ryktesskada.

De senaste och bästa förbättringarna
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Cyberförsäkring

https://www.sentinelone.com/blog/cyber-threats-smbs-chubb-sentinelone-expedite-access-to-cyber-insurance/


Allt innehåll i det här materialet är endast avsett för allmän information och får inte delas externt utan medgivande från Chubb. Det utgör inte 
personlig rådgivning eller en rekommendation till någon enskild person eller något företag om någon produkt eller tjänst. Se den utfärdade 
försäkringsdokumentationen för fullständiga villkor och bestämmelser för försäkringen.

Chubb är en världsledande försäkringsgivare, som tillhandahåller sak- och olycksfallsförsäkringar för företag och privatpersoner, 
olycksfallsförsäkringar och kompletterande sjukförsäkringar, återförsäkringar och livförsäkringar till en bred kundgrupp. Moderbolaget Chubb 
Limited finns noterat på New York Stock Exchange (NYSE: CB) och är en komponent på S&P 500 index.
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Fördelar med kvalificering för bulkoffert

•	 Omsättningströskel: Utformad för företag med 
årliga intäkter på upp till 1,1 miljarder SEK.

•	 Flexibla gränser och kvarhållning: Vår möjlighet 
att lämna bulk-offerter ger flexibilitet när det gäller 
försäkringsbelopp, så att försäkringen kan anpassas 
efter dina behov.

•	 Snabb handläggningstid: Efter att vi har tagit  
emot kundinformationen kan vi ge feedback inom  
sju arbetsdagar.

Ytterligare tjänster

•	 Chubb Cyber Stack: Chubb erbjuder en gedigen 
samling tjänster som är särskilt utformade för 
småföretag med högst 100 anställda. De minimerar 
förluster och är tillgängliga kostnadsfritt under det 
första året, med en kostnadsbesparing på upp till  
308 000 SEK.

•	 Program för informationsspridning om 
sårbarhetshantering: Cyber-försäkringstagare  
får under hela försäkringstiden kostnadsfritt  
notiser för kritiska sårbarheter som har stor 
sannolikhet att kunna utnyttjas och som har 
identifierats i deras nätverk.

•	 Cyber-tjänster: Kostnadsfria och rabatterade 
tjänster för förlustminimering (där så är tillåtet 
enligt lag) och rådgivande resurser, som kan 
hjälpa försäkringstagare att förbereda sig för 
incidenthantering, ligga steget före utnyttjande av 
sårbarheter, förbättra försvaret i första linjen och 
potentiellt förhindra att skadlig aktivitet kommer in 
och sprids i deras nätverk. Mer information finns här.

IT-krav:
Våra specialister på cyber-relaterade ersättningskrav 
har hanterat mer än 32 500 cyber-ersättningskrav 
globalt och har nära kontakter med de allra bästa 
specialisterna på incidenthantering, som bistår 
försäkringstagarna med att mildra och hantera  
cyber-incidenter.

Våra erfarna specialister på ersättningskrav förstår 
att hanteringen av varje claim är det mest kritiska 
testet av våra tjänster, vår support och vårt anseende. 
Vi erbjuder anpassad expertis beroende på kundernas 
kultur, marknader och de olika regelverk som de 
måste följa där de bedriver sin verksamhet.

Kunniga försäkringsgivare inom cyber-området:
Vi har ett dedikerat team för cyberförsäkringar som 
fokuserar på att hitta lösningar för våra kunder. Chubb 
levererar det som kunder behöver idag tillika de som 
kommer krävas imorgon, dvs. allt från definitioner 
som tar hänsyn till den senaste integritets- och 
IT-lagstiftningen, noggrant utvalda förbättringar 
av försäkringsskyddet och handplockade cyber-
risktjänster för att minska riskerna.

Tjänster för incidenthanteringar:
Om det inträffar en cyber-incident står vårt kunniga 
Incidenthanteringsteam redo för att ge dig snabb och 
effektiv support. Våra team består av erfarna externa 
tjänsteleverantörer som erbjuder rådgivning och 
tjänster inom juridiska frågor, digital kriminalteknik, 
notifikationer, kundtjänst, PR, kriskommunikation, 
bedrägerirådgivning, kreditövervakning och 
återställning av identitetsuppgifter.

Våra engagerade team

https://www.chubb.com/nordic-en/cyber-service-form/nordics-cyber-services.html
https://www.chubb.com/uk-en/business/products/cyber-erm/cyber-incident-response-index.html

